
UCHWAŁA NR XXVIII/294/20
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 30 września 2020 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w Przedszkolu 
w Karpaczu.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08.03.1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 13 ust. 1 pkt 2 w zw. 
z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z 14.12.2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) oraz 
art. 52 ust. 1, 2 i 3 ustawy z 27.10.2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 17 ze 
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przedszkole publiczne, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Karpacz, zapewnia 
bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie, w czasie w którym 
realizowana jest podstawa programowa wychowania przedszkolnego - na zasadach określonych 
w statucie przedszkola.

§ 2. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar, o którym mowa 
w § 1, rodzice dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 
kalendarzowym, w którym dzieci kończą 6 lat wnoszą opłatę za każdą godzinę zajęć w wysokości 1,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.
§ 4. Traci moc uchwała Nr XXX/283/16 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez Przedszkole w Karpaczu wykraczające poza czas 
realizacji podstawy programowej wychowania przedszkolnego (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2017 r. 
poz. 119).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tobiasz Frytz

Id: A498F9F6-5C48-48D1-9747-2896DFAD2241. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 52 ust. 1, 2 i 3 ustawy z 27.10.2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U.
z 2020 r. poz. 17 ze zm.) rada gminy określa wysokość opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku
kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w prowadzonym przez gminę:

1) publicznym przedszkolu i oddziale przedszkolnym w publicznej szkole podstawowej, w czasie
przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w  art. 13 ust. 1 pkt 2   ustawy - Prawo oświatowe;

2) publicznej innej formie wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym czas bezpłatnego
nauczania, wychowania i opieki ustalony dla publicznych przedszkoli na podstawie  art. 13 ust. 2  
ustawy - Prawo oświatowe.

Wysokość tej opłaty, zgodnie z ust. 3 nie może być wyższa niż 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę
faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu, oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej oraz innej
formie wychowania przedszkolnego.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.

Id: A498F9F6-5C48-48D1-9747-2896DFAD2241. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

		2020-09-29T22:00:00+0000
	Polska
	TOBIASZ FRYTZ; GMINA KARPACZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




